
令和３年２月１６日

第三学年保護者 様

館林市立第三中学校

校 長 外山 一郎

令和2年度 第52回卒業証書授与式のご案内

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃から本校の教育活動に対して、多大のご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。

さて、このたび下記のとおり第５２回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用の折とは存じ

ますが、卒業生の門出を祝福していただきたく、ご案内申しあげます。

記

１ 期 日 令和３年３月１２日（金）

２ 受 付 時間：午前９時１０分～午前９時３０分

場所：体育館東側入口付近

３ 開 式 午前１０時００分～午前１１時３０分 ※ 卒業生入場 午前９時５５分

４ 会 場 館林市立第三中学校 体育館

５ 新型コロナウイルス感染症対策

※ 発熱等、風邪のような症状がある場合、参列をご遠慮ください。

※ マスクは必ず着用してください。また、入場時の消毒等にもご協力ください。

※ 参加者間のスペースを確保するために、各ご家庭１名の参加とさせていただきます。

※ 来賓や在校生の参加も制限するなど、密になることを避けた式運営をさせていただきます。

※ 県や市の新型コロナウイルス感染状況によっては、さらに、開催の在り方等を変更する場

合もありますが、あらかじめご了承ください。

心を込めて卒業生を送り出したいと存じますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

６ その他

○ 駐車場は校庭になります。本校職員が誘導しますので、よろしくお願いいたします。

○ 上履きをご持参ください。また、体育館は冷えますので、暖かい服装でご来校ください。

《お問い合わせ先》

館林市立第三中学校

教頭 笠原 壯一

TEL：０２７６－７２－４０６１
FAX：０２７６－７２－４１６７


